
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****2B VILLA GARCIA, ALEJANDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
2 34*****2S LOPEZ VARELA, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
3 76*****7Z LORENZO TABOADA, JOSE PASTOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
4 34*****5B EIRE PIÑEIRO, XOSE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
5 76*****3X PORTO NUÑEZ, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
6 33*****7J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR VIII TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
7 34*****1B ARIAS FERNANDEZ, ALBA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
8 44*****7T FERNANDEZ RODRIGUEZ, TIRSO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
9 34*****6P HERMIDA SOMOZA, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
10 34*****0Q MENDEZ PUIG, JOSE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
11 34*****6C ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
12 34*****7V BUJAN MOURE, PEDRO JOSE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 21*****6C FERNANDEZ PEREIRA, MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 34*****6S GONZALEZ ARMESTO, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15 33*****2F VARELA GARCIA, JOSE DIEGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
16 44*****0M RODRIGUEZ VADILLO, MIKEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
17 34*****4X DEIROS GARCIA, FIZ VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
18 46*****7B FORMOSO BARREIROS, MARUXA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
19 34*****7E GOMEZ GOYANES, ENZO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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21*****6C 13 FERNANDEZ PEREIRA, MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****2F 15 VARELA GARCIA, JOSE DIEGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33*****7J 6 GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR VIII TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
34*****2S 2 LOPEZ VARELA, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
34*****5B 4 EIRE PIÑEIRO, XOSE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
34*****6P 9 HERMIDA SOMOZA, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****0Q 10 MENDEZ PUIG, JOSE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****6S 14 GONZALEZ ARMESTO, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****7V 12 BUJAN MOURE, PEDRO JOSE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****7E 19 GOMEZ GOYANES, ENZO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****4X 17 DEIROS GARCIA, FIZ VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****6C 11 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****1B 7 ARIAS FERNANDEZ, ALBA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44*****7T 8 FERNANDEZ RODRIGUEZ, TIRSO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44*****0M 16 RODRIGUEZ VADILLO, MIKEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****7B 18 FORMOSO BARREIROS, MARUXA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2B 1 VILLA GARCIA, ALEJANDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
76*****7Z 3 LORENZO TABOADA, JOSE PASTOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
76*****3X 5 PORTO NUÑEZ, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
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